
 

 

 

  

CENOVÁ NABÍDKA 
 

na poskytnutí služeb 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7 

117 22 Praha 1 

IČO: 72080043 

Zadavatel: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Na Vápence 915/14 

130 00 Praha 3 

IČO: 03630919 

Poskytovatel: 



 
 

2/6 

 

Obsah 
1. Úvod ........................................................................................................... 3 

2. Popis služeb ................................................................................................. 3 

2.2. Délka realizace.......................................................................................... 3 

2.3. Součinnost Zadavatele ............................................................................... 3 

2.4. Výstupy ................................................................................................... 4 

3. Požadavky Zadavatele .................................................................................. 4 

4. Postup realizace a akceptace ......................................................................... 4 

5. Mlčenlivost .................................................................................................. 4 

6. Místo a doba plnění....................................................................................... 5 

7. Cena ........................................................................................................... 5 

8. Závěr .......................................................................................................... 6 

 

  



 
 

3/6 

 

1. Úvod 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. (dále jen „SPCSS“ nebo „Poskytovatel“) 

reaguje tímto dokumentem na požadavek Generálního finančního ředitelství (dále jen 

„GFŘ“ nebo „Zadavatel“) na předložení cenové nabídky na poskytnutí služeb 

 Požadavek na předložení nabídky byl vznesen na 

společném jednání zástupců Zadavatele a Poskytovatele dne 10. 7. 2020 

vedoucím oddělení bezpečnosti informací a manažerem 

kybernetické bezpečnosti GFŘ. 

Poskytovatel předkládá cenovou nabídku na poskytnutí služeb, která reflektuje požadavky 

Zadavatele a je připraven k jednání o předložené nabídce. 

2. Popis služeb 

2.2. Délka realizace  
Odhad délky realizace  je 5 pracovních dní.  

2.3. Součinnost Zadavatele  
Pro provedení , je nutná 

spolupráce se Zadavatelem při všech krocích realizace. Zadavatel musí zajistit plnou 

součinnost dotčených osob. 

 

p051282
Přeškrtnutí



 
 

4/6 

 

2.4. Výstupy  

3. Požadavky Zadavatele 

4. Postup realizace a akceptace  

Služby budou poskytnuty na základě objednávky. Práce na realizaci budou zahájeny po 

obdržení objednávky a po předání relevantních podkladů Zadavatelem. 

Uhrazení ceny za poskytnutí služeb bude provedeno na základě fakturace, a to do 21-ti 

dnů od převzetí výstupů a po jejich akceptaci Zadavatelem. Pokud dojde k vypršení 

stanovené lhůty 21-ti dnů od převzetí výstupů, aniž by je Zadavatel akceptoval nebo k nim 

vznesl výhrady, dochází k automatické akceptaci a Poskytovatel je oprávněn služby 

fakturovat. 

5. Mlčenlivost   

Nakládání s předanými podklady a další jednání ve smyslu této nabídky podléhají dohodě 

o zachování mlčenlivosti plynoucí ze stávajících smluv mezi SPCSS a GFŘ (Rámcová 

smlouva na služby související s přípravou a provozem EET (evid. u Poskytovatele pod 

č. 36/2016/UOM) a Prováděcí smlouva č. 4 (evid. u Poskytovatele pod č. 36/2016/UOM-4) 

a dále Smlouva o poskytování služeb Národního datového centra (evid. u Poskytovatele 

pod č. 77/2013/HM) a Dodatek č.13 k této smlouvě (evid. u Poskytovatele pod 

č. 177/2013/HM _Dodatek č. 13, č. j. SPCSS-03562/2019)).  



 
 

5/6 

 

6. Místo a doba plnění  

Místem plnění objednaných služeb jsou pracoviště Zadavatele a Poskytovatele.  

Adresa pracoviště Zadavatele: 

 Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

Adresa pracoviště Poskytovatele: 

 Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Plnění bude probíhat v pracovních dnech v době 8:00 – 18:00. 

7. Cena  

Cena za poskytnutí služeb je uvedena v tabulce níže. 

 
Cena v Kč 

bez DPH DPH s DPH 

jednorázová cena 53 713,00 11 279,73 64 992,73 

 

  



 
 

6/6 

 

8. Závěr 

Poskytovatel prohlašuje, že je schopný nabízené služby poskytovat. Současně je 

Poskytovatel připraven v úzké součinnosti se Zadavatelem a na základě jeho požadavků 

optimalizovat parametry či rozšiřovat rozsah poskytovaných služeb.  

 

"Údaje obsažené v této nabídce mají pouze informativní charakter a jsou rámcovým 

podkladem pro zahájení jednání směřující k uzavření smlouvy mezi SPCSS a adresátem 

nabídky. Tato nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 OZ, ani se nejedná o 

veřejný příslib dle § 1733 OZ a jejím přijetím nevzniká závazkový vztah. Z této nabídky 

nevzniká nárok na uzavření smlouvy. Tato nabídka obsahuje neveřejné informace, které 

SPCSS považuje za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ, a je určena výhradně 

osobě, které je určena. Zpřístupnění jakýchkoli údajů z nabídky jakýmkoli fyzickým nebo 

právnickým osobám je možné jen s předchozím písemným souhlasem SPCSS." 

 

Tato nabídka je platná do 17. 9. 2020. 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 


